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Helsinki-Tallinna-reitillä liikennöivä Tallinkin Star-
laiva palasi liikenteeseen uudistuneena.
Muutosten myötä matkustajille on tarjolla
monipuolisempia ja kattavampia palveluita. Laiva
uudistettiin Klaipedan telakalla Liettuassa.

Telakoinnin aikana 7.-22.1.2019 laivalla uudistettiin kokonaan Snack
Time -kahvila sekä Starbucksin tuotteita myyvä kahvila. Laivan pubi
päivitettiin uuden konseptin mukaisella ilmeellä ja se sai uuden
nimen, Sea Pub. Lisäksi lasten leikkipaikkaa päivitettiin ja
laajennettiin, myymäläalueita parannettiin, portaiden, käytävien ja
Business Loungen mattoja vaihdettiin ja samalla kunnostettiin laivan
wc-tiloja ja niitä rakennettiin myös lisää.

Uudistusten aikana laivalla tehtiin myös järjestelyjä, joiden myötä
laivan kaikissa ravintoloissa voidaan vähentää, ja myöhemmin
kokonaan lopettaa, kertakäyttöisten lautasten, kuppien ja
ruokailuvälineiden käyttö.

- Helsinki-Tallinna-reitin toiselle pikalaivalle Starille on nyt tehty hyvin
mittava remontti ja laiva voi tarjota asiakkaillemme entistä parempia
tiloja ja matkakokemuksia tulevina vuosina. Lasten leikkialueen
laajentaminen on hyvä esimerkki parannuksesta, joka on tehty
saamamme asiakaspalautteen perusteella, sanoo Helsinki-Tallinna-
reitin linjajohtaja Peeter Kangro Tallinkilta.

Matkustajatilojen uudistustöiden lisäksi laivalle tehtiin telakoinnin
aikana myös teknisiä parannuksia. Laivan potkureihin asennettiin
esimerkiksi innovatiivinen ”EnergoProFin“-ratkaisu eli pienet
siivekkeelliset potkurikuvut, joiden ansiosta aluksen potkureiden
toiminta tehostuu ja johtaa arviolta 2-5 % alhaisempaan polttoaineen
kulutukseen. Sen avulla voidaan myös vähentää laivan aiheuttamaa
vedenalaista melua ja tärinää. Starille päivitettiin myös uusimman
sukupolven integroitu navigointijärjestelmä.

Star palasi Helsinki-Tallinna-reitille tiistaina 22. tammikuuta ja sen
jälkeen Tallink on voinut jälleen tarjota kuusi lähtöä päivässä niin
Helsingin kuin Tallinnan satamasta. 

Tallink-konserni päivittää ja uudistaa säännöllisesti kaikkia laivojaan.
Viimeisten viiden vuoden aikana yhtiö on investoinut laivaston
uudistamiseen lähes 80 miljoonaa euroa.

Tallinkin laivoista uudistetaan parhaillaan Tukholma-Tallinna-reitin
Baltic Queenia ja Silja Linen laivoista Turku-Tukholma-reitin
Galaxya. Helsinki-Tukholma-reitin Silja Symphony palasi
uudistuneena liikenteeseen aiemmin tällä viikolla. Keväämmällä
uudistetaan vielä kaksi laivaa, Tukholma-Tallinna-reitin Victoria I
sekä Tukholma-Riika-reitin Isabelle.
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